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Nazwa Projektor Epson EH-TW5650
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Producent Epson

OPIS PRODUKTU

EH-TW5650

Projektor do kina domowego 1080p

Poczuj się jak w prawdziwym kinie dzięki temu prostemu w konfiguracji projektorowi Full HD do kina

domowego z regulacją kąta ustawienia obiektywu.

Spraw, by Twój dom stał się centrum akcji dzięki projektorowi Full HD z obsługą treści 3D i 2D. Projektor

jest prosty w konfiguracji dzięki regulacji kąta ustawienia obiektywu, geometrii obrazu i ręcznemu

zoomowi 1,6x. Zachwyć znajomych i rodzinę jasnym i żywym obrazem oraz szczegółowymi cieniami

dzięki współczynnikowi kontrastu 60 000:1. Dzięki długiej żywotności lamp źródło projektor będzie służył

codziennie przez następne 11 lat1.

Każda chwila zapada w pamięć

Dzięki temu projektorowi Full HD do kina domowego możesz oglądać filmy na dużym ekranie o

maksymalnej przekątnej 300 cali. Wyraźne cienie i głębokie czernie podkreślą nawet najbardziej

nastrojowe sceny, a optymalizacja szczegółów i interpolacja klatek gwarantują ostry i płynny obraz

podczas fragmentów pełnych akcji.

Prosta konfiguracja

Niewielki i lekki projektor EH-TW5650 można z łatwością przenosić, a dzięki przesunięciu obiektywu w

pionie i zoomowi 1,6x oraz korekcji geometrii dostosowanie obrazu przebiega bez żadnych problemów.

Posiada on trzy wejścia HDMI (w tym jedno wejściu MHL), do których można podłączyć m.in

odtwarzacze HDMI i konsole do gier. Steruj projektorem i przesyłaj bezprzewodowo treści za pomocą

technologii Miracast i urządzenia mobilnego z systemem Android z aplikacją iProjection.

11 lat rozrywki1

 

Kluczowe cechy

Magia dużego ekranu w Twoim domu: Ulubione filmy, gry i wydarzenia sportowe na dużym ekranie w

Twoim domu

Łatwa konfiguracja: Regulacja kąta ustawienia obiektywu, zoom 1,6x, pozioma i pionowa korekcja

geometrii obrazu

Płynne, dynamiczne obrazy: Interpolacja klatek i optymalizacja szczegółów

Seanse filmowe codziennie przez następne 11 lat1: Czas eksploatacji lampy: 7500 godzin

Jasne kolory: Jednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego (2500 lumenów)
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